



## บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนบริหารงานพัสดุ สำนักคลัง

ที่ นว ๕๒๐๐๔.๖/๑๔๙๙

ลงวันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๖

เรื่อง ขอความร่วมมือประกาศข้อมูลข่าวสาร

เรียน ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ

พร้อมบันทึกนี้ งานจัดหาพัสดุ ฝ่ายจัดหาพัสดุ ส่วนบริหารงานพัสดุ สำนักคลัง  
ขอส่งประกาศ เทศบาลนครนครสวรรค์ เรื่อง ประกาศราคากลางซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๑ รายการ  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน ๒ ชุด เรียนมาเพื่อทราบและขอความร่วมมือปิดประกาศ , ลง Web Site ของหน่วยงาน (เทศบาลนคร  
นครสวรรค์) ตามระเบียบกระทรวงการคลัง ว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

( นางชนิกา บุนนาอ )

หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการส่วนบริหารงานพัสดุ

ราคากลาง

รายละเอียดการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 11 รายการ

วันที่ 27 เดือน มีนาคม พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
				บาท	สต.
ซ่อมแซมปรับปรุงระบบท่อส่งน้ำส่วนเกินบริเวณสถานีสูบน้ำฝน					
1	ท่อไต้ดินเหล็กเหนียว มอก. 427-2531 ขนาด 600 มม. ความยาว 6 ม. ทน 6 มม.	7 เส้น	43,000.00	301,000.00	
2	ท่อไต้ดินเหล็กเหนียว มอก. 427-2531 ขนาด 300 มม. ความยาว 6 ม. ทน 6 มม.	1 เส้น	25,000.00	25,000.00	
3	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 600 มม. PN10	10 แผ่น	9,200.00	92,000.00	
4	หน้างานเหล็กเหนียว ขนาด 300 มม. PN10	5 แผ่น	2,200.00	11,000.00	
5	แมคคานิคอล แคมป์ปิง ขนาด 600 มม.	1 ชุด	11,500.00	11,500.00	
6	จีโบลว PVC ขนาด 600 มม.	2 ชุด	9,500.00	19,000.00	
7	น๊อต M24x140 มม.	100 ชุด	180.00	18,000.00	
8	น๊อต M24x110 มม.	60 ชุด	100.00	6,000.00	
9	ปะเก็นยางหน้างาน ขนาด 600 มม.	4 แผ่น	550.00	2,200.00	
10	ปะเก็นยางหน้างาน ขนาด 300 มม.	5 แผ่น	150.00	750.00	
11	สีรองพื้นหยุดสนิม ทีโอเอ รัสท์เทค (A+B ขนาด 5 ลิตร)	2 ชุด	2,350.00	4,700.00	
ราคาสินค้า				459,018.69	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				32,131.31	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				491,150.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายกฤษณ์ อยู่สุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายธนาภัสสร แสงเกียรติยุทธ)

หัวหน้าฝ่ายจัดการคุณภาพน้ำ

ลงชื่อ.....เลขานุการ/กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรีพงษ์ศักดิ์ เต่าแก้ว)

นายช่างเครื่องกลปฏิบัติงาน